
  

ZARZĄDZENIE NR 378/23 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 6 971,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu ogółem 29 476 314,81 zł., z tego: 

- bieżące w wysokości 12 941 141,81 zł.; 

- majątkowe w wysokości 16 535 173,00 zł. 

2) wydatki budżetu ogółem 31 643 173,81 zł., z tego: 

- bieżące w wysokości 14 291 073,81 zł.; 

- majątkowe w wysokości 17 352 100,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3015



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 378/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -471,00 19 529,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 471,00 471,00 

750   Administracja publiczna 120 000,00 0,00 120 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 0,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -5 000,00 115 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 5 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -1 500,00 8 500,00 
Razem: 29 879 075,81 0,00 29 879 075,81 
Razem: 1 700 598,00 0,00 1 700 598,00 

Porozumienia z AR: 6 500,00 0,00 6 500,00 
Porozumienia z JST: 57 000,00 0,00 57 000,00 
Razem własne wydatki, z tego: 29 879 075,81 0,00 29 879 075,81 
Własne wydatki bieżące: 12 526 975,81 0,00 12 526 975,81 
Własne wydatki majątkowe: 17 352 100,00 0,00 17 352 100,00 
Zadania zlecone: 1 700 598,00 0,00 1 700 598,00 

Razem: 31 643 173,81 0,00 31 643 173,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3015



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 378/23 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 700 na kwotę 471,00 zł. z przeznaczeniem na różne opłaty 

i składki; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na kwotę 5 000,00 zł. z przeznaczeniem na podróże służbowe 

zagraniczne; 

3) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 921 na kwotę 1 500,00 zł. z przeznaczeniem na podróże służbowe 

krajowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3015


		2023-05-29T13:53:32+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




